Sira Anabilim Dali Gorevli Dahili E-Mail
1 |isletme Ar. Gor. Cemalettin SEVER 3285 cemalettin.sever@ikcu.edu.tr
2 |Turizm isletmecilisi Ars. Gér. Bugcan GUVENOL 6760 bugcan.guvenol@ikcu.edu.tr
$ o Ars. Gér. Kaan KASAROGLU 6760 kaan kasaroglu@ikcu.edu.tr
3 |Maliye ve Mali Yénetim Ars. Gor. Ahmet GOMLEKGIOGLU 3291 ahmet.comlekcioglu@ikc.edu.tr
Ars. Gor. Elif OKUR 8761 elif.okur@ikcu.edu.tr
Ars. Gor. Muhammet Taha TOPCU 8764 muhammettaha.topcu@ikcu.edu.tr
4 |Temel islam Bilimleri Ars. Gor. Dr. Yusuf SELLER 8778 yusuf.seller@ikc.edu.tr
Ars. Gor. Muhammed Fatih EREN 8754 muhammedfatih.eren@ikc.edu.tr
Ars. Gor. Yusuf Bilal KARA 8765 yusufbilal.kara@ikc.edu.tr
5 |Tarih Ars. Gor. Ayse Guher GULACAR 8550 ayseguher.gulacar@ikcu.edu.tr
6 |Felsefe ve Din Bilimleri Ars. Gér. Samet YAGCI 8768 samet.yagci@ikcu.edu.tr
7 |Turk Dili ve Edebiyati Ars. Gér. Ekim Ortag ULUDUZ 8550 ekimortac.uluduz@ikcu.edu.tr
8 |Uluslararasi lliskiler Ars. Gor. Ozge KOBAK 3284 ozge.kobak@ikcu.edu.tr
9 |Sosyoloji Arg. Gor. Damla TOPBAS 8553 damla.topbas@ikcu.edu.tr
Ars. Gor. Dr. Didar Deniz ALTINKAYA didardeniz.altinkaya@ikc.edu.tr
10 |Felsefe Ars. Gor. Bulut YAVUZ 8553 bulut.yavuz@ikcu.edu.tr
. L Ars. Gor. Ozan CAKMAK 8553 ozan.cakmak@ikcu.edu.tr
11 |Tirk-lslam Arkeolojisi Ars. Gor. Aslihan OZDEMIR 8515 aslihan.ozdemir@ikc.edu.tr
Ars. Gor. Rabia SERTTAS 8553 rabia.serttas@ikcu.edu.tr
12 [Medya ve lletisim Calismalari Ars. Goér. ismail EROL 8553 ismail.erol@ikcu.edu.tr
Ars. Gor. Huseyin Enes BALCI 8553 huseyinenes.balci@ikcu.edu.tr
13 |Siyaset Bilimi ve Kamu Y&netimi Ars. Gor. Pinar EBE 3260 pinar.ebe@ikcu.edu.tr
14 |Psikoloji Ars. Gér. Beyza BOYACI 8565-8552 beyza.ozen@ikcu.edu.tr
15 |Finansal Ekonomi Ars. Gér. Fatmatiizzehra TURKOGLU 3256 fatimatuzzehra.turkoglu@ikcu.edu.tr
16 |Saglik Yonetimi Ars. Gor. Hiiseyin DEMIR 3256 huseyin.demir@ikcu.edu.tr
L Dog. Dr. Sehran DILMAG sehran.diimac@ikc.edu.tr
17 | Temel Sanat Egitimi Dog. Dr. Ugur BAKAN 5595-5507 ugur.bakan@ikcu.edu.tr
18 [Kiresel Yonetisim ve Siyaset Ars. Gor. Pinar EBE 3260 pinar.ebe@ikcu.edu.tr
19 |Iktisat Ars. Gor. Fatmatiizzehra TURKOGLU 3256 fatimatuzzehra.turkoglu@ikcu.edu.tr
; e . ... |Ars. Gor. Dr. Ozge CALHAN 6752 ozge.tolga@ikc.edu.tr
20 |Seyahat Isletmeciligi ve Turizm Rehberligi Ars. Gér. Selda YESUGEY 6756 selda.yesugey@ikc.edu.tr
21 |Gastronomi ve Mutfak Sanatlari Ars. Gor. Beglim PELEK 6758 begum.ipkoparan@ikcu.edu.tr
22 [Cografya Ars. Gor. Dr. Besime YUCEL 8553 besime.yucel@ikcu.edu.tr
23 |Bilgi ve Belge Yonetimi Ars. Gér. Dr. Ozgiir Polat 8526 ozgur.polat@ikcu.edu.tr
) Ars. Gor. Zeynep KIZILYAR 8676 zeynep.kizilyar@ikcu.edu.tr,
24 |Islam Tarihi ve Sanatlari Ars. Gor. Rale Zehra CENGIZ 8779 ralezehra.cengiz@ikcu.edu.tr
Ars. Gor.Tubanur KAYA 8779 tubanur.kaya@ikcu.edu.tr
25 |Uluslararasi Ticaret ve isletmecilik Dog. Dr. Mehmet Fatih ACAR 3271 mehmet.fatih.acar@ikcu.edu.tr
26 | Maliye Ars. Gér. Ahmet GOMLEKGIOGLU 3291 ahmet.comlekcioglu@ikc.edu.tr
27 |ic Denetim ve Bagimsiz Denetim Ar. Gor. Cemalettin SEVER 3285 cemalettin.sever@ikcu.edu.tr
28 |Manevi Destek ve Danismanlik Dr. Og:;r L:Jyes? Merve ALTINLI MACIC 8777 merve.altinli.macic@ikcu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Safinaz ASRI 8726 safinaz.asri@ikcu.edu.tr
29 |Pazarlama iletisimi ve Marka Yénetimi Dog. Dr. Mehmet Fatih ACAR 3271 mehmet.fatih.acar@ikcu.edu.tr
30 Ars. Gor. Enes SANAL 8597

Osmanli Calismalari

enes.sanal@ikcu.edu.tr
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